

		bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmek.
RDE 310	ÇAĞDAŞ ANLATIM YÖNTEMLERİ II (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Belirli durumlarda belirli konular üzerine öğrencilerin yeteneklerini biçimlendirmek.
RDE 312	YAZIM KURALLARI II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	İmla kuralları dersinin amacı-öğrencilerin okuma-yazma ve noktalama kurallarının biçimlendirilmesi.
RDE 314	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	İnkılabın tanımı ve Türk inkılabı, Osmanlı Devletinin yıkılışı, Milli Mücadele Dönemi, Milli Mücadele Döneminde yapılan savaşlar, kongreler, devletlerle olan ilişkiler ve yapılan anlaşmalar, Lozan Barış Antlaşması.
RDE 316	SEÇMELİ DERS VI (BATI EDEBİYATI II) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilere tarihi gelişmelerle, felsefi fikirlerle ve toplumsal bilinçle ilintili olarak 18-19.yüzyıl yabancı edebiyat olayları ve temel akımları hakkında(Rusya hariç) bir fikir vermektir. Öğrencileri batı edebiyatının seçkin yazarları ve şairleriyle tanıştırmak, onların edebiyata daha geniş bir perspektiften bakmalarını sağlamak diğer bir amaçtır.
DERS KODU	4.SINIF/1.YARIYIL	İÇERİK
RDE 401	DİLBİLİMİNE GİRİŞ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı- öğrencileri dilbilimi ve görevleriyle, modern dilbiliminin yapısıyla, dilbiliminin temel bölümleriyle tanıştırmak; dilbilimi kavramını, temel dilbilim terminolojisini oluşturmak; dille ilgili ileride dilbilimini farklı bölümlere göre öğretilmesi için gerekli olan temel bilgileri öğretmektir.
RDE 403	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ V (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çevirilerde öğrencilerin zorlandıkları konularda onlara çeviri yeteneği kazandırmaktır. Kolay Türkçe metinleri seçerek cümlelerin Rusçaya kolay aktarımını sağlamaktır. Bu bağlamda Türkçe Rusça bakışımı kitaplardaki çeviriler göz önünde bulundurulur.
RDE 405	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ VII (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları, bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmek.
RDE 407	İLERİ KOMPOZİSYON I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-öğrencilerin serbest olarak farklı konulardan kompozisyon yama yeteneklerini geliştirmek.
RDE 409	ÇAĞDAŞ ANLATIM YÖNTEMLERİ III (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Belirli durumlarda belirli konular üzerine öğrencilerin yeteneklerini biçimlendirmek.
RDE 411	EDEBİ METİN ANALİZİ (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Bu ders, sözlü kültür olarak bir olguya dikkati çekiyor, yaptığı yorum dilsel ve edebi yönlerini birleştiren, çok boyutlu karmaşık bir olgu olarak metnin anlaşılmasını derinleştirir. Eserin ve yazarın fikrini anlamak için sanatsal metni analiz yapabilmek gereklidir. Dilin analizi ve seçkin yazarların eserlerinin sanatsal içeriği Rus dilinin kültürüne karşı dikkatli, yaratıcı bir tutumu besleyip filolojik bir anlamda öğrencileri geliştirir. Dersin amacı-öğrencilerde analiz yoluyla sanatsal

GLA